
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Radomiu I I 

z dnia 10 września 2018 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wieniawie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754,1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Radomiu I I postanawia, co następuje: 

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wieniawie, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy w Wieniawie, ul. Kochanowskiego 88 26-432 Wieniawa, 

w składzie: 
1. Katarzyna Edyta Banasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Jabłonica 
2. Edyta Ewa Baranowska, zgłoszona przez KWW GW „MŁODZI A K T Y W N I " , zam. 

Żuków 
3. Jacenty Mirosław Grygiel, zgłoszony przez KWW BĄDŹMY SAMORZĄDNI, 

zam. Skrzynno 
4. Magdalena Wioleta Kapusta, zgłoszona przez K K W SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jabłonica 
5. Martyna Natalia Kowalewska-Gruchot, zgłoszona przez K W PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borkowice 
6. Joanna Dorota Norek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ WSI WOLA 

BRUDNOWSKA, zam. Wola Brudnowska 
7. Ewelina Dagmara Pietrasik, zgłoszona przez KWW BĄDŹMY SAMORZĄDNI 

(uzupełnienie składu), zam. Przysucha 
8. Marzena Teresa Siara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wieniawa 
9. Anna Jolanta Tokarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-ŁUDOWE, zam. Wieniawa 

§2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wieniawa. 

§ 3 . 


